Lan

Blekinge

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Dalarna

Tfn:
E-post:
Medsdkande:

Gotlands

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Gavleborgs

Tfn:
E-post:
Medsodkande:

Hallands

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Jamtlands

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

den 9 november 2020

Mattias Holmquist
Kurpromenaden 4, 37236-Ronneby
070-632 25 45
mattias.holmquist@ronneby.se

Pietro Elia Campana

Fredrik Bokvist

Kyrkbyn, 72 Sallinggarden, 79023-
Svardsjo

070-990 64 44
fredrik@vivolab.se

Lars Thelin

Jenna Senecal

Horsne Line 713, 62258-Romakloster
070-096 06 68
kontakt.startup.s360@gmail.com

Bjorn Vinneras, Prithvi Simha
Lars Goran Bergstrom
Besvarsgatan 12, 82452-Hudiksvall

070-384 33 00

martin@rhinochydraulics.se

Pius Nyuykonge Lukong
Neptunigatan 8, 302 38-Halmstad

076-575 0 261

pius@makeitgreen.net

Ola Lidmark Eriksson

Strandgatan 23, 83133-Ostersund

070-226 22 52

olalidmark@gmail.com

Optimerad konstbevattning

Breease - Ger barn mdjlighet till ren luft

VIRTSA - en process for att omvandla flytande urin

till en torrt gddningsmedel.

Rhinoc - flerkammarcylinder

MiG Biochar Stove - Enkel rokfri spis

Travbot - forutspa sportresultat med hjalp av Al
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Lan

Jonkopings
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Kalmar
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Kronobergs
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Norrbottens
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Skane
Tfn:
E-post:
Medsodkande:
Skane
Tfn:
E-post:
Medsodkande:
Stockholms
Tfn:
E-post:
Medsodkande:

den 9 november 2020

Miden Melle Hannah
Backalyckevagen 15, 55313-J6nkdping

073-692 90 00

miden@multi4.se

Jonny Edvardsson
Bosebo 13, 57795-Virserum

076-102 73 38

jonny@tracyofsweden.com

Imad Mohammed
Nyarsvagen 1, 352 61-Vaxjo

0706-206 14 43

dr.imadmohammed@gmail.com

Sammy Pergament

Furundsvagen 100, 94152-Pited
073-612 81 67
sammy@nordicquicksystems.com

Nicklas Jadinge

Julia Wikstrom
Villagatan 8, 25354-Morarp

073-330 26 85

julia.wikstrom@snomoln.se

Lova Brodin
Vitemollegatan 3A, 21442-Malmo

070-299 66 20

lovabrodin@gmail.com

Kyoko Jansson

Norra Skeppspromenaden 16, 417 60 -
Goteborg

070-25526 43
kyokogps@gmail.com
Mohammed El Shobaki

Multi4 - instrument for cancerdiagnostik och
behandling

Tracy man - Digitaliserar alla stockar vid avverkning
med bildanalys

Imads - kirurgiska knivar for brostbevarande kirurgi

Kedjehjul med roterbara och utbytbara tandluckor.

Snémoln - En datadriven marknadsplats mellan
bestéllare och leverantérer inom matbranschen.

Svensk Kolinlagring - jordbruket som kolsanka

Noui - Diskret inkontinenslarm som notifierar
brukaren om behov av toalettbesok
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Lan

Stockholms
Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Soédermanlands

Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Uppsala
Tfn:
E-post:
V. Gétaland
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
V. Gotaland
Tfn:
E-post:
Medsodkande:
Varmlands
Tfn:
E-post:
Medsodkande:
Vasterbottens
Tfn:
E-post:
Medsbkande:

den 9 november 2020

Wilhelm Backstrom
tranebergsvagen 88, 16744-Stockholm
073-262 83 85

wibackstrom@gmail.com

Conny Karlsson
Batsmansvagen 22, 61193-Nykoping

070-579 77 55

conny.karlsson@livableorb.com

Mamoun Taher
Uppsala, 75321-Uppsala

073-5513054

mamoun.taher@graphmatech.com

Johanna Nissén Karlsson
Wijkandersplatsen 1, 41258-Goteborg
073-845 50 06
johanna.nissenkarlsson@gmail.com

Gustav Larsson-Utas, Eric Henriksson
Marti, Romain Bordes

Ramkumar Nair
Gitarrgatan 1, 42141-Vasta Frolunda

072-334 0281

ram@mycorena.com

Ebba Froling, Silvia Huttner

John Elwin Segolsson
Karlagatan 34, 65223-Karlstad

073-072 0007

john@woodbe.se

Filip Palosaari

Marcus Backstrom

Borgaregatan 8, 92131-Lycksele

070-713 08 86

marcus@brunnsinspektion.se

HUD - en flerlagershandske, anpassad for kdnslig
hud

MyAtmosphere - Ren luft for barn idag och varlden
imorgon

Aros Graphene - process for storskalig
implementering av materialet grafen

Vividye - fargningsteknologi for textilier

Promyc - hallbar proteinkalla i kosten

BiteLock - Bygg en trastomme utan skruv

VR-Inspect - Brunnsinspektion med Hogupplosta
interaktiva 360-gradersbilder.
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Lan

Vasternorrlands

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Vastmanlands

Tfn:
E-post:
Medsdkande:

Orebro

Tfn:
E-post:
Medsdkande:

Ostergétlands
Tfn:

E-post:
Medsbkande:

den 9 november 2020

Leonard Johard

Storgatan 16, 85230-Sundsvall

070-883 88 10

leonard.johard@calejo.se

Ulf Nordbeck

Omformargatan 19, 72137-Vasteras

072-222 42 07
ulf.nordbeck@ekobot.se

Jacob Kihlbaum
Kungsgatan 1, 702 11-Orebro

073-54553 58

jacob@binarybrains.se

Ellinor Eineren
Teknikringen 7, 58330-Linkoping

076-861 99 05

ellinor.eineren@agricam.se

Calejo Optimize - ar en optimeringsmotor for
industriella processer, som med hjalp av Al-
omradet Reinforcement Learning skapar digitala
tvillingar av industrins processer

Ekobot - ar en autonom robotplattform for
precisionsinsatser i jordbruket

Binary Brains - Al-teknologi for sakrare
forutsagelser, hogre l6nsamhet och battre
resursutnyttjande.

Bacticam - En optisk bakterieklassificerare som
identifierar bakteriekulturer i mjolk
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